

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ประจำตำบล หมู่ที่ ๑ บ้านหนองสรวง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสรวง อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๓๔๑,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสามแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป

- ขนาดหน้า ๐.๑๕ เมตร มีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๒,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร

ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ มกราคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑,๓๔๑,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. บัญชีประมาณการราคากลาง

๔.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๔.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๔.๓ -

๔.๔ -

๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายธเนศพัฒน์	พรมพิลา	ตำแหน่ง	รองปลัด อบต.	ประธานกรรมการ
๒. นายกล้าศึก	พรมฤทธิ์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๓. นายสนธยา	มาสันเทียะ	ตำแหน่ง	นักจัดการงานทั่วไป	กรรมการ

สรุปราคางานก่อสร้างทาง
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสรวง
ประจำปีงบประมาณ 2565

ปร.5

ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ประจำตำบล

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านหนองสรวง ตำบลหนองสรวง อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสรวง

ประมาณราคา 4 เดือน มกราคม พ.ศ. 2565

ราคาน้ำมัน 28.44 บาท /ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	FACTOR	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง (ถนนในชุมชน)	985,939.00	1.3607	1,341,567.19	FACTOR F
2	ป้ายโครงการ	อยู่ในคำอำนวยการ มีป้าย			เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % เงินประกันผลงาน 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		1,341,567.19	
		คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างโดยประมาณ		1,341,000.00	
(ตัวอักษร) หนึ่งล้านสามแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน					

คิดเป็นพื้นที่ก่อสร้าง: 2000.00 ตร.ม.

ราคาเฉลี่ย 670.78 บาท/ตร.ม.

ประมาณราคา

(นายกกล้าศึก พรหมฤทธิ์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ใช้ประมาณราคานี้เป็นราคากลางได้

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

(นายชนันต์พัฒน์ พรหมพิลา) ประธานกรรมการฯ

ตรวจ

(นายกกล้าศึก พรหมฤทธิ์)

(ลงชื่อ)

กรรมการฯ

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นางไข่มุก ขุนเพชรธรรม)

(นายกกล้าศึก พรหมฤทธิ์)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.หนองสรวง

(ลงชื่อ)

กรรมการฯ

อนุมัติ

(นางสมคิด เมธาวิรัตน์)

(นายสนธิชา มาสันเทียะ)

ตำแหน่ง นายก อบต.หนองสรวง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ประจำตำบล

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านหนองสรวง ตำบลหนองสรวง อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา

ปริมาณงาน กว้าง ตามแบบ เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว ตามแบบ เมตร

ไหล่ทางชนิด ลูกรีง กว้าง 0.50 เมตร พื้นที่ดำเนินการ ไม่น้อยกว่า 2,000 ตารางเมตร

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสรวง

ประมาณราคา วันที่ 4 เดือน มกราคม พ.ศ. 2565

ราคาน้ำมัน 28.44 บาท /ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	FN	ราคาต่อหน่วย คูณ FN	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานขุดหรือพื้นทางเดิมออกเกรดปรับเกลี่ยบด อัดแน่นพร้อมชนทิ้งหนา เลี้ย 0.20 ม.	ลบ.ม.	500.00	109.25	54,625.00	1.3607	148.66	74,328.24	
2	งานทรายหยาบรองพื้นทาง หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	100.00	435.00	43,500.00	1.3607	591.90	59,190.45	
	- ค่าแรงงาน	ลบ.ม.	100.00	99.00	9,900.00	1.3607	134.71	13,470.93	
3	งานคอนกรีต ค.2 (240 ksc)	ลบ.ม.	300.00	1,822.06	546,617.12	1.3607	2,479.27	743,781.91	
	- ค่าแรงงาน	ลบ.ม.	300.00	391.00	117,300.00	1.3607	532.03	159,610.11	
4	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 15 มม.	กก.	804.46	28.00	22,524.88	1.3607	38.10	30,649.60	
5	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ขนาด Ø 4 มม. # 0.10*0.30	ตร.ม.	2000.00	47.00	94,000.00	1.3624	64.03	128,065.60	
	- ค่าแรงงาน	ตร.ม.	2000.00	5.00	10,000.00	1.3607	6.80	13,607.00	
6	ค่าแบบข้างคิดตามความยาว 2 ข้าง	ม.	120.00	20.60	2,472.00	1.3607	28.03	3,363.65	
8	งานขีดผิวหน้าคอนกรีต	ตร.ม.	2000.00	42.50	85,000.00	1.3607	57.83	115,659.50	
8	ลูกรีงไหล่ด้านเอนกประสงค์	ลบ.ม.	0.00	191.63	-	1.3607	260.75	-	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน					985,939.00	1.3607		1,341,726.99	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างโดยประมาณ (-ตัวอักษร-) หนึ่งล้านสามแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน								1,341,000.00	

(ลงชื่อ)

(นายกกล้าศึก พรมฤทธิ)

ประมาณราคา

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

(นายชนันต์พัฒน์ พรหมพิลา)

ประธานกรรมการฯ

(ลงชื่อ)

(นายกกล้าศึก พรมฤทธิ)

กรรมการฯ

(ลงชื่อ)

(นายสนธยา มาสันเทียะ)

กรรมการฯ